
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27866785

DIČ: CZ27866785

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK 7 449 141,62

Soc-b-BN

Stavební úpravy objektu sociálního bydlení, Vlašimská 897, Benešov

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Soupis prací i rozpočet je zpracován dle vyhlášky č. 169/2016 resp. 405/2017.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

6 477 514,45

0,00 0,00

6 477 514,45 971 627,17

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Soc-b-BN

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

7 449 141,626 477 514,45C 01 Stavební úpravy

6 477 514,45 7 449 141,62

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 449 141,626 477 514,45SO 01 Objekt sociálního bydlení

Kód Popis

 

Stavební úpravy objektu sociálního bydlení, Vlašimská 897, Benešov

31.07.2020

 

Strana 2 z 2


		2020-09-25T09:57:12+0200
	Ing. Lenka Nováčková


		2020-09-25T10:21:42+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




